EDITAL Nº 17 – LISTA DEFINITIVA DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS PARA ELEIÇÕES DO

CONSELHO MUNICIPAL DE POLÍTICA CULTURAL

MARCELO PERONI, gestor da Unidade de Cultura, no uso de suas atribuições legais, torna pública

a lista de inscrições deferidas e indeferidas para as Eleições do Conselho Municipal de Política

Cultural.

CANDIDATOS AO CMPC

Arquitetura e Design
Mauro Fioravanti Taschetto

Artesanato
Márcia Aparecida da Silva
Marisa Helena Domingues de Araújo

Consumidores de cultura
Marcela Giovana Lopes Vanzan

Cultura de etnias
Edna Aparecida Oliveira Santos

Cultura popular e tradicional
Rogério Aparecido de Almeida
Thiago Moreira dos Santos

Cultural LGBT
Natalia Mensatto Benite
Samy da Silva Fortes
Vandi Mikael Zacarin

Dança
Daniel Ricardo Barbosa

Espaços culturais
Carla Mirela Cavallini

Liderança comunitária
Adriana de Andrade Felizardo Ribeiro

Literatura
Julia Fernandes Heimann
Thais da Cunha Marcondes

Música
Ana Isabel Ferreira Rebello
Clarina Ana Fasanaro
Isadora Mendes Reis

Produtor cultural
Débora Cristine Vendramini
Gislaine Cristina da Silva
Rosângela Fátima Arregolão
William Sanches de Souza

PARTICIPANTES COM DIREITO AO VOTO

Arquitetura e design
Vanessa Maria de Campos Freire Taschetto

Cultural LGBT
Aline de Lima Pereira (Aline Maria)

Literatura
Andréia Ferraresi Beraldo
Antonio Fábio Spina dos Santos
Francisco Jean da Silva Bezerra
Mara Lígia Biancardi

Música
Ana Luíza Guedes

Beatriz Brito Camargo Pinto

Flávia Augusta Rigolino Brito

Gustavo Henrique dos Santos Koch

Jair Alves de Souza

Leonardo Brito Brahemcha

Luciana Cristine Garcia

Maria Paula Guedes Cabellero

Os candidatos e participantes com direito à voto deverão comparecer no dia 2 de outubro de 2019, às

17h30, no Complexo Argos – Auditório Elis Regina – Avenida Dr. Cavalcanti, 396 – Vila Arens.

Deverão apresentar documento de identidade com foto e os participantes com direito à voto, além do

documento pessoal, deverão apresentar comprovante de residência ou domicílio.

Jundiaí, 24 de setembro de 2019

MARCELO PERONI
Gestor de Cultura